
Izdelava: www.izstop.si

ZAPISNIK O JAVNEM ODPIRANJU PONUDB

Naročnik
Naziv: OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM
Naslov: TRG DAVORINA JENKA 13
Pošta: 4207 CERKLJE NA GORENJSKEM
Matična številka: 5874670000

Javno naročilo
Naziv: Energetska sanacija NC Velesovo
Številka objave na portalu e-naročanje: JN000224/2025-EUe16/01
Spletni naslov, kjer je objavljeno javno naročilo (ki je hkrati tudi kraj javnega odpiranja ponudb): www.eponudbe.si
Datum objave: 17.01.2025 09:20:29
Zgoščena vrednost (HASH) objavljenega javnega naročila: bd30be5ed2a5edc8bdbde7b593e0f0d3dc9205a8
Rok za oddajo ponudb: 10.02.2025 09:00:00
Datum in ura javnega odpiranja: 10.02.2025 10:00:00
Zgoščena vrednost (HASH) zapisnika o javnem odpiranju ponudb: 7217602318f9a600106c52e7237971877be4efc7

Podatki o prejetih ponudbah (po vrstnem redu prejetja ponudb)

Ponudnik
Naziv: VZR INŽENIRING IN TRGOVINA, D.O.O.
Naslov: MALO MLAČEVO 25 A
Pošta: 1290 GROSUPLJE
Matična številka: 6108768000
Datum in ura oddaje ponudbe: 07.02.2025 08:33:49
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe:
Datum in ura preklica ponudbe: 07.02.2025 08:36:17
Zgoščena vrednost (HASH) preklicane ponudbe: c0580f021e1ad5e2c2b64686740c5128a1efae6b

Ponudnik
Naziv: VZR INŽENIRING IN TRGOVINA, D.O.O.
Naslov: MALO MLAČEVO 25 A
Pošta: 1290 GROSUPLJE
Matična številka: 6108768000
Datum in ura oddaje ponudbe: 07.02.2025 08:37:35
Zgoščena vrednost (HASH) oddane ponudbe: da5a79f0a2029ab0841858aa8d85ffbb5b5f098d
 
Vsebina predračuna:
Javno naročilo je enovito – ponudbena cena: 237.663,93 z DDV

(to obvestilo je avtomatično izdelano s strani informacijskega sistema ePonudbe.si)


